
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00737494-UNC-ME#FFYH

VISTO:
La Resolución Decanal RD-2024-1361-E-UNC-DEC#FFYH, que convoca a Concurso Cerrado
Interno de antecedentes y oposición, destinado a cubrir un (1) cargo no docente, categoría 2
(CCT Decreto 366/06), del Agrupamiento Administrativo, para desempeñarse en la Dirección del
Área de Personal y Sueldos de la Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que la mencionada resolución, en su artículo 4°, establece que “El examen teórico-práctico será
escrito, tendrá una duración máxima de 2 (dos) horas, y se realizará el martes 3 de diciembre de
2024, a las 10:00 horas, en la FFyH”;

Que el personal del Área de Personal y Sueldos ha solicitado la reprogramación de la fecha del
examen por razones de servicio, debido a que la fecha establecida se superpone con el calendario
de mayor actividad del Área;

Que, con el fin de posibilitar la participación en el concurso del personal interesado y garantizar la
realización de las tareas concernientes al Área de Personal y Sueldos, corresponde modificar la
fecha de la prueba teórico-práctica;

Por ello,

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Modificar el artículo 4° de la Resolución Decanal RD-2024-1361-E-UNC-
DEC#FFYH, de manera que donde dice:
“El examen teórico-práctico será escrito, tendrá una duración máxima de 2 (dos) horas, y se
realizará el martes 3 de diciembre de 2024, a las 10:00 horas, en la FFyH”,

diga:

“El examen teórico-práctico será escrito, tendrá una duración máxima de 2 (dos) horas, y se
realizará el miércoles 19 de febrero de 2025, a las 10:00 horas, en la FFyH”.

ARTÍCULO 2°: Comunicar, publicar en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, y

CORDOBA, CORDOBA
Jueves 14 de Noviembre de 2024

RD-2024-1611-E-UNC-DEC#FFYH



archivar.

NG

Digitally signed by DURAND PAULI Graciela Del Carmen
Date: 2024.11.14 18:31:18 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Graciela Durand Pauli
Secretaria de Administración
Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by DEZZUTTO Flavia Andrea
Date: 2024.11.14 23:35:31 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Flavia Dezzutto
Decana
Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2024.11.14 23:35:33 -03'00'


